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Descrizione

Centralina Connect semplice da usare con messaggio di allarme ottico e acustico

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Trasportatore

Protezione necessaria (protezione di linea):

Comando

Centralina:

Interruttore salvamotore:
Potenza stand-by:
Protezione necessaria (RCD):
Tipo di protezione della centralina:
Frequenza direte:

Tensione di funzionamento:
Contatto a potenziale zero:
Interfaccia GSM:

Interfaccia USB:

Funzione di diario d'esercizio:
Display multi-riga:

Batteria tampone:

Corrente nominale:

0,66 kg
0,98 kg
290 mm
196 mm
102 mm
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